様式第３号（第６条関係）

別府市長　　　あて

届出者　　 住　　  所　　別府市上野口町1番15号

　　　　　 　 氏　　  名　　別府　花子　　　　㊞

　　　　　 　 電話番号　　0977-21-1111

　　別府市寡婦（寡夫）控除のみなし適用に係る変更事項がありましたので、次のとおり届け出ます。

備　　　　考

※必要に応じて、前年の所得を証する書類（所得・課税証明書等）、世帯全員の住民票の
写し、戸籍謄本等を添付していただきます。

※変更届は、寡婦（寡夫）控除のみなし適用がされている対象費用等ごとに提出する必要
があります。

適用者住所 　　別府市上野口町1番15号

届 出 理 由 　　○○○○のため

理由発生日 　　平成△△年△月△日

適用者氏名 　　別府　太郎

（表面）

別府市寡婦（寡夫）控除のみなし適用に係る変更届

　　　　　　　平成28年　　７月　　１日

対象費用等 　　認可保育所保育料